
 関係各位 
                                 2019 年 3 月 1 日       
                                 株式会社国盛化学 
                                    物流機器課 
  

             事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 
小牧本社工場火災発生により、皆様方には、ご不便・ご迷惑をおかけしておりますことを 
深くお詫び申し上げます。 
 さて、このたび工場移転に伴い、平成 31 年 3 月 4 日（月）より下記へ移転することと

なりました。現在、社員一丸となり工場復旧を最優先に作業を進めております。 
誠に勝手ではございますが、当面の間、ご来所につきましてはご配慮頂きますようお願い

申し上げます。 
何卒、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
今後ともご支援厚誼賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 記 

 
 
移転先  
〒482-0036 

    愛知県岩倉市西市町田羅々23  
（あいちけんいわくらしさいちちょうたらら 23） 
株式会社 国盛化学 岩倉工場   

    電話番号 0587-50-9350 ＦＡＸ番号 0587-50-9360 
     

    連絡先変更開始日：平成 31 年 3 月 4 日（月）より 
     

    今回の事務所移転は、物流機器課のみです。 
     

・納品書は岩倉工場の物流機器課で、請求書は今まで通り小牧工場 
の経理課でお願いいたします。 

・岩倉工場では、従来（小牧工場）の電話番号と FAX 番号でも 
転送されます。 

 
 

以上 


